
Turnerinnen

Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  63 Teilnehmer

9.55 (9.55) 5.04 (10.00) 10.50 (10.00)SSB. . . . WE. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bachmann Anja DR Dägerlen1. 1984 29.55 ***

10.00 (10.00) 9.70 (9.70) 1.35 (9.40)BO. . . . . SSB. . . . HO. . . . 

Läderach Manuela DTV Henggart2. 1994 29.10 ***

9.60 (9.60) 1.45 (9.80) 11.45 (9.55)BO. . . . . HO. . . . 80. . . . . 

Gachnang Marina DR Wiesendangen3. 1999 28.95 ***

Niedermann Careema DTV Henggart4. 2000 28.90 *

Götz Vivienne DTV Andelfingen5. 1999 28.85 *

Bär Manuela TV Thalheim6. 1987 28.80 *

Bertschi Larissa TV Buch am Irchel6. 1992 28.80 *

Jucker Nadine DTV Seuzach6. 1994 28.80 *

Hohl Fabienne DTV Seuzach9. 1994 28.70 *

Menzer Natalie TV Stammheimertal10. 1991 28.65 *

Holderegger Vanessa DTV Andelfingen11. 1996 28.60 *

Brennwald Milena DR Pfungen12. 1997 28.55 *

Heer Nadine DR Pfungen13. 2000 28.50 *

Schmidli Noelle DR Dägerlen14. 1997 28.30 *

Diethelm Lea DR Pflanzschule15. 2002 28.25 *

Ulrich Céline TV Stammheimertal15. 1997 28.25 *

Stettler Joëlle TV Stammheimertal17. 2001 28.15 *

Zuber Franziska DR Ossingen17. 1989 28.15 *

Altorfer Sereina TV Brütten19. 1995 28.10 *

Crelier Muriel DR Pflanzschule19. 1999 28.10 *

Mathys Annika TV Buch am Irchel21. 1998 28.05 *

Stöckly Samira DTV Seuzach21. 1999 28.05 *

Wepfer Elisa TV Stammheimertal23. 2001 28.00 *

Berger Chantal TV Buch am Irchel24. 1996 27.95 *

Bosshard Michelle TV Buch am Irchel24. 1999 27.95 *

Bitterli Lena DR Dägerlen26. 2000 27.90 *

Kempf Josephine DR Dägerlen26. 2002 27.90 *

Schönbächler Bettina DTV Seuzach28. 1988 27.85 *

Meier Sarah DR Pfungen29. 1994 27.80 *

Gähweiler Mirjam DR Pflanzschule30. 1983 27.75 *

Herrmann Anja DR Altikon31. 2000 27.65 *

Meili Bettina DR Rickenbach32. 1994 27.60 *

Wanner Chantal TV Brütten33. 1995 27.45

Meier Noemi TV Brütten34. 1999 27.40

Wagner Simone DR Dägerlen34. 2002 27.40

Fischer Rebecca DTV Seuzach36. 2001 27.15

Lüber Ramona TV Turbenthal36. 1996 27.15

Hunt Karen DR Marthalen38. 1994 27.10

Thierbach Britta DTV Seuzach38. 1993 27.10

Tonet Nadja DR Pfungen40. 1991 27.05

Messikommer Marina DR Pfungen41. 1996 27.00

Zubek Vera TV Thalheim41. 1992 27.00

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Aktive, 3 Kampf Total  63 Teilnehmer

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Ulrich Annette TV Stammheimertal43. 1996 26.95

Müller Fiona DR Altikon44. 2002 26.90

Frei Sabrina DR Marthalen45. 1994 26.70

Hubbuch Silja DR Pflanzschule45. 1990 26.70

Kuster Jenny DTV Seuzach45. 1994 26.70

Leuzinger Nathalie DR Wiesendangen45. 2000 26.70

Moos Corina DTV Seuzach49. 1998 26.50

Girod Sarah TV Stammheimertal50. 2000 26.30

Margeta Nina DR Wiesendangen51. 2001 26.15

Kunz Carmen DR Pfungen52. 2000 26.05

Reutimann Michelle TV Stammheimertal52. 2002 26.05

Keel Kimberly DR Wiesendangen54. 1996 26.00

Schöller Jana DR Hegi54. 2002 26.00

Abt Larissa DR Wiesendangen56. 2000 25.95

Senn Sandra DR Rickenbach56. 1993 25.95

Zellweger Nadine DTV Seuzach56. 1995 25.95

Baumann Arwen DR Rickenbach59. 2003 25.60

Friese Aline DR Pflanzschule60. 2002 25.55

Gentsch Nadine DR Altikon61. 1999 25.40

Meier Anja DR Wiesendangen61. 2001 25.40

Ott Ramona DR Hegi63. 1997 25.05

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turnerinnen

Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  50 Teilnehmer

9.85 (9.85) 10.00 (10.00) 5.16 (10.00) 1.35 (9.40) 11.10 (9.90)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Rösli Mahara DR Ossingen1. 2000 49.15 ***

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 4.57 (9.55) 1.45 (9.80) 11.50 (9.50)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . HO. . . . 80. . . . . 

Van Niekerk Llynden DR Ossingen2. 2000 48.65 ***

9.80 (9.80) 10.00 (10.00) 9.50 (9.50) 4.79 (9.75) 11.45 (9.55)BO. . . . . SSB. . . . SP. . . . . WE. . . . 80. . . . . 

Keller Yara TV Turbenthal3. 2001 48.60 ***

Jung Seraina TV Buch am Irchel4. 2002 48.50 *

Stamm Noemi DR Ossingen5. 2001 48.45 *

Graber Joy DR Rickenbach6. 2001 48.35 *

König Malin TV Belp6. 2000 48.35 *

Pfammatter Rahel DR Ossingen8. 2000 48.25 *

Wenger Tamina TV Hettlingen9. 1999 47.75 *

Egger Carmen TV Belp10. 2001 47.70 *

Habegger Jenny TV Hettlingen10. 2000 47.70 *

Haus Laura DR Wiesendangen12. 1999 47.60 *

Bigler Nadja TV Belp13. 2001 47.45 *

Greuter Malin DR Rickenbach14. 2003 47.10 *

Meli Tanja TV Hettlingen15. 2002 47.05 *

Zuber Ramona DR Ossingen16. 1999 46.90 *

Ganz Nadja DTV Henggart17. 2000 46.85 *

Zysset Lena DR Ossingen17. 2001 46.85 *

Bretscher Leandra DTV Henggart19. 1999 46.80 *

Widmer Ladina DR Ossingen19. 1999 46.80 *

Wegmann Nadine DR Ossingen21. 2001 46.60 *

Büsser Muriel TV Dinhard22. 1999 46.55 *

Hasenfratz Lara TV Wilen-Neunforn23. 2001 46.50 *

Müller Sanja DR Wiesendangen23. 2000 46.50 *

Geniets Michèle DTV Henggart25. 1999 46.45 *

Zwarts Julia DR Ossingen26. 2000 46.40 *

Metzger Xandy TV Turbenthal27. 2001 46.25 *

Tobler Rebecca DTV Andelfingen27. 2002 46.25 *

Roggensinger Jeannine TV Hettlingen29. 2001 46.10 *

Grunder Daria TV Wilen-Neunforn30. 1999 46.05 *

Heiniger Salina DR Rickenbach31. 2005 45.95 *

Lüem Gloria DR Rickenbach31. 2000 45.95 *

Schöller Lea DR Hegi33. 2000 45.80 *

Herzig Ronja DR Altikon34. 2003 45.70 *

Peter Celine DR Rickenbach35. 2000 45.65

Ehrismann Vanya DTV Andelfingen36. 2001 45.60

Steiner Julia DR Ossingen37. 2002 45.50

Fischer Kim TV Belp38. 1999 45.00

Biber Anina DR Rickenbach39. 2002 44.95

Straub Lena TV Turbenthal40. 2001 44.85

Bölsterli Natalie TV Turbenthal41. 2000 44.70

Huser Nadine TV Dinhard41. 2003 44.70

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Juniorinnen, 5 Kampf Total  50 Teilnehmer

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Keiser Alina DTV Andelfingen41. 2000 44.70

Bauer Eileen TV Dinhard44. 2002 44.65

Küpfer Lindsey TV Hettlingen45. 1999 44.60

Hasler Flavia TV Dinhard46. 1999 44.20

Hasler Andrea TV Dinhard47. 2002 44.05

Roth Lea TV Dinhard48. 2002 43.95

Kläntschi Lisa TV Thalheim49. 2003 43.05

Häberli Larissa DR Rickenbach50. 2003 42.95

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turnerinnen

Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  35 Teilnehmer

10.00 (10.00) 9.90 (9.90) 5.01 (10.00) 9.17 (10.00) 1.45 (9.80)BO. . . . . SR. . . . . WE. . . . STS. . . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Burgermeister Priska TV Wilen-Neunforn1. 1990 49.70 ***

9.75 (9.75) 9.70 (9.70) 5.17 (10.00) 9.95 (10.00) 1.65 (10.00)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schneider Sina DTV Henggart2. 1995 49.45 ***

9.80 (9.80) 9.80 (9.80) 5.07 (10.00) 10.43 (10.00) 11.35 (9.65)BO. . . . . SSB. . . . WE. . . . KUG. . . 80. . . . . 

Erni Larissa TV Dinhard3. 1995 49.25 ***

Matter Tamara TV Dinhard4. 1998 48.85 *

Schürch Katja TV Belp5. 1998 48.80 *

Götz Lea TV Wilen-Neunforn6. 1993 48.50 *

Mötteli Céline TV Turbenthal7. 1992 48.30 *

Bretscher Giuliana DTV Henggart8. 1997 48.20 *

Krause Marielle DTV Henggart8. 1988 48.20 *

Oswald Franziska DR Hegi10. 1995 47.95 *

Scheier Tanja DR Wiesendangen11. 1997 47.90 *

Graber Sheila TV Thalheim12. 1997 47.80 *

Knabenhans Nina TV Buch am Irchel12. 1988 47.80 *

Sollberger christina TV Dinhard14. 1986 47.55 *

Götz Britta TV Wilen-Neunforn15. 1997 47.45 *

Büchi Ramona TV Thalheim16. 1997 47.40 *

Wetter Lea DR Ossingen17. 1996 47.25 *

Gachnang Michaela DR Wiesendangen18. 1997 47.20 *

Minder Jessica DR Wiesendangen19. 1993 47.15 *

Hürlimann Nicole DTV Andelfingen20. 1994 47.10 *

Meili Ramona DR Rickenbach21. 1996 47.00 *

Frei Tanja TV Thalheim22. 1998 46.95 *

Zuber Bernadette DR Ossingen22. 1986 46.95 *

Matter Sarah TV Dinhard24. 1992 46.65 *

Ganz Christina TV Buch am Irchel25. 1992 46.55 *

Kobe Ramona TV Wilen-Neunforn25. 1996 46.55 *

Niedermann Lena DR Ossingen27. 1998 46.40

Blaudszun Franziska TV Thalheim28. 1998 46.35

Zuberbühler Romina TV Rheinau29. 1995 46.05

Kirschke Maxi TV Buch am Irchel30. 1998 45.75

Meier Samira DR Wiesendangen31. 1997 45.40

Schneider Leandra TV Wilen-Neunforn32. 1998 45.35

Frischknecht Sara TV Dinhard33. 1993 45.00

Gadenz Steffi TV Belp34. 1989 44.75

Grunder Sabrina TV Wilen-Neunforn35. 1997 43.10

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turnerinnen

Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Sektionswettkampf Total  22 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DR Ossingen1. 241.75 ***14

Name, Vorname Jg. Total

49.15Rösli Mahara 2000

48.65Van Niekerk Llynden 2000

48.45Stamm Noemi 2001

48.25Pfammatter Rahel 2000

47.25Wetter Lea 1996

DTV Henggart2. 239.508
49.45Schneider Sina 1995

48.20Bretscher Giuliana 1997

48.20Krause Marielle 1988

46.85Ganz Nadja 2000

46.80Bretscher Leandra 1999

TV Dinhard3. 238.8511
49.25Erni Larissa 1995

48.85Matter Tamara 1998

47.55Sollberger christina 1986

46.65Matter Sarah 1992

46.55Büsser Muriel 1999

TV Wilen-Neunforn4. 238.708

TV Belp5. 237.306

DR Wiesendangen6. 236.3512

DR Rickenbach7. 234.3511

TV Hettlingen8. 233.205

TV Turbenthal9. 232.706

TV Thalheim10. 231.557

TV Buch am Irchel11. 217.408

DTV Andelfingen12. 212.506

DR Dägerlen13. 141.055

DTV Seuzach14. 140.559

TV Stammheimertal15. 140.007

DR Pfungen16. 138.906

DR Pflanzschule17. 136.355

TV Brütten 82.953

DR Marthalen 53.802

TV Rheinau 46.051

DR Hegi 144.804

DR Altikon 125.654

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turner

Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Aktive, 5 Kampf Total  35 Teilnehmer

9.40 (9.40) 9.45 (9.45) 10.00 (10.00) 5.17 (8.85) 1.60 (9.20)SP. . . . . SR. . . . . WE. . . . HO. . . . BA. . . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Sidler Samuel TV Niederrohrdorf1. 2000 46.90 ***

9.45 (9.45) 8.90 (8.90) 5.37 (9.05) 12.23 (9.65) 1.75 (9.80)SP. . . . . WE. . . . KUG. . . HO. . . . BA. . . . .

Schwarz Samuel TV Stammheimertal2. 1996 46.85 ***

9.20 (9.20) 9.35 (9.35) 7.76 (10.00) 1.65 (9.40) 10.60 (8.80)SP. . . . . STS. . . . HO. . . . 80. . . . . BA. . . . .

Baltensberger Andri TV Brütten3. 1992 46.75 ***

Bänteli Marco TV Buch am Irchel4. 1992 46.50 *

Reutimann Pascal TV Stammheimertal5. 1998 46.40 *

Wipf Manuel TV Marthalen6. 1998 46.25 *

Hinnen Robby TV Rickenbach7. 1996 46.20 *

Senn Pascal TV Hettlingen8. 1993 45.55 *

Kühne Julian TV Wilen-Neunforn9. 1992 45.50 *

Bernhard Philippe TV Buch am Irchel10. 1992 45.45 *

Wirth Adrian TV Stammheimertal11. 1989 44.95 *

Ulrich Rene TV Stammheimertal12. 1991 44.85 *

Berberat Cedric TV Rickenbach13. 1990 44.80 *

Meier Reto TV Wiesendangen14. 1991 44.60 *

Vogler Fabian TV Niederrohrdorf14. 1989 44.60 *

Siegrist Rafael TV Seuzach16. 1991 44.55 *

Wendel Manuel TV Niederrohrdorf17. 2001 44.35 *

Gut Patrick TV Rickenbach18. 1999 44.25 *

Schindler Nicki TV Rickenbach19. 2002 43.65

Oklè Gian TV Seuzach20. 1997 43.60

Debrunner Kevin TV Rickenbach21. 1989 43.55

Stamm Sven TV Andelfingen22. 2002 43.45

Arnet Lars TV Niederrohrdorf23. 2001 43.40

Zbinden Adrian TV Wilen-Neunforn24. 1991 43.30

Hauseder Denis TV Ossingen25. 1997 43.10

Peter Joel TV Rickenbach26. 2002 42.85

Wipf Pascal TV Marthalen27. 2001 42.80

Gratzer Livio TV Thalheim28. 1999 42.75

Fritz Silvan TV Seuzach29. 1999 42.65

Rohner Samuel TV Rickenbach30. 1993 42.50

Bachmann Luca TV Rickenbach31. 2000 42.30

Cibolini Mats TV Rheinau32. 2002 41.50

Frei Marco TV Seuzach33. 1999 41.10

Kuser Lukas TV Buch am Irchel33. 2002 41.10

Abt Nicola UnfaTV Wiesendangen1997 .00

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turner

Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Männer, 5 Kampf Total  13 Teilnehmer

9.60 (9.60) 9.60 (9.60) 9.70 (9.70) 9.30 (9.30) 26.00 (9.60)RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . STH. . . . 1960.00 (2.60Bonus. . BA. . . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Zuber Jakob TV Ossingen1. 1960 50.40 ***

9.80 (9.80) 9.20 (9.20) 9.80 (9.80) 9.65 (9.65) 26.00 (9.60)SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . STH. . . . 1975.00 (1.10Bonus. . BA. . . . .

Gasser Stefan TV Niederrohrdorf2. 1975 49.15 ***

9.00 (9.00) 9.00 (9.00) 8.85 (8.85) 9.10 (9.10) 26.00 (9.60)SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . STH. . . . 1958.00 (2.80Bonus. . BA. . . . .

Zuber Ruedi TV Niederrohrdorf3. 1958 48.35 ***

Boog Martin TV Andelfingen4. 1978 47.35 *

Senn Manuel TV Hettlingen5. 1980 47.15 *

Schälchli Werner TV Altikon6. 1969 46.60 *

Bachmann Stefan TV Dinhard7. 1987 46.40 *

Hofer Daniel TV Wilen-Neunforn8. 1984 46.05 *

Ulrich Silvano TV Stammheimertal9. 1988 46.00 *

Vier Jan TV Seuzach10. 1988 45.30 *

Schenk Manuel TV Niederrohrdorf11. 1982 44.00

Greese Ralf TV Thalheim12. 1981 38.90

Weilenmann Beat UnfaTV Buch am Irchel1970 38.90

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turner

Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Junioren, 7 Kampf Total  29 Teilnehmer

9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.60 (9.00) 1.70 (9.60)

26.00 (9.00)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . KUG. . . HO. . . . 

STH. . . .

BA. . . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Weilenmann Nico TV Buch am Irchel1. 2001 67.50 ***

10.00 (10.00) 9.55 (9.55) 9.90 (9.90) 9.90 (9.90) 5.41 (9.10) 1.60 (9.20)

10.05 (9.35)

SP. . . . . SR. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

BA. . . . .

Stucki Daniel TV Belp2. 1999 67.00 ***

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 5.48 (9.15) 1.50 (8.80)

10.65 (8.75)

RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . HO. . . . 

80. . . . . 

BA. . . . .

Stroppa Christian TV Dägerlen3. 2002 66.70 ***

Möckli Mirco TV Neftenbach4. 1999 66.30 *

Müller Ivo TV Altikon5. 2000 65.95 *

Harder Tim TV Neftenbach6. 2002 65.90 *

Sigg Lukas TV Henggart7. 2001 65.85 *

Nüssli Tim TV Dägerlen8. 2003 65.20 *

Schneider Serafin TV Andelfingen9. 1999 64.95 *

Caspar Yannik TV Rheinau10. 1999 64.70 *

Bretscher Andrin TV Henggart11. 2001 64.65 *

Schälchli Jan TV Altikon12. 2000 64.25 *

Besson Nils TV Dägerlen13. 1999 64.10 *

Stahl Pascal TV Wilen-Neunforn13. 2000 64.10 *

Kappeler Nicolas TV Stammheimertal15. 1999 63.90 *

Beer Colin TV Buch am Irchel16. 2000 63.45 *

Schär Sven TV Ossingen17. 1999 63.35 *

Benz Timon TV Dinhard18. 2002 63.30 *

Ammann Marco TV Wilen-Neunforn19. 2000 62.80 *

Landolt Janik TV Andelfingen20. 2001 61.95 *

Schälchli Tim TV Altikon21. 2003 61.65

Keller Tim TV Stammheimertal22. 2000 61.55

Kappeler Yves TV Wiesendangen23. 2001 61.50

Weilenmann Luca TV Buch am Irchel24. 2000 61.40

Schär Jan TV Ossingen25. 2001 61.25

Keller Remo TV Ossingen26. 2001 61.00

Kuser Andrin TV Buch am Irchel27. 1999 60.70

Meier Nick TV Wiesendangen28. 1999 60.55

Olivi Timon TV Ossingen29. 2000 59.90

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turner

Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  63 Teilnehmer

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.95 (9.95) 12.53 (9.80)

8.10 (10.00) 26.00 (9.60)

RE. . . . . SP. . . . . PP. . . . . BO. . . . . KUG. . . 

STS. . . . STH. . . .

BA. . . . .

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Koch Silvan TV Wilen-Neunforn1. 1991 79.35 ***

10.00 (10.00) 10.00 (10.00) 9.85 (9.85) 6.30 (10.00) 12.58 (9.80) 8.15 (10.00)

1.80 (10.00) 9.70 (9.70)

SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . KUG. . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

BA. . . . .

Kühne Roman TV Wilen-Neunforn1. 1990 79.35 ***

9.80 (9.80) 9.90 (9.90) 10.00 (10.00) 9.55 (9.55) 6.27 (9.95) 7.76 (10.00)

1.80 (10.00) 9.20 (10.00)

RE. . . . . SP. . . . . BO. . . . . WE. . . . STS. . . .

HO. . . . 80. . . . . 

BA. . . . .

Zuber Roland TV Ossingen3. 1993 79.20 ***

Wolfer Daniel TV Dägerlen4. 1992 78.50 *

Chollet Michael TV Dägerlen5. 1984 78.45 *

Stolz Michael TV Buch am Irchel6. 1981 78.00 *

Gsell Cédric TV Henggart7. 1995 77.95 *

Egger Philippe TV Dägerlen8. 1985 77.90 *

Frei Sven TV Buch am Irchel9. 1993 77.85 *

Sigg Roger TV Ossingen10. 1988 77.80 *

Matter Philipp TV Dinhard11. 1994 77.75 *

Götz Claudio TV Wilen-Neunforn12. 1995 77.60 *

Bertschinger Claudio TV Henggart13. 1986 77.45 *

Pfister Stefan TV Wilen-Neunforn14. 1982 77.25 *

Weilenmann Lukas TV Buch am Irchel15. 1993 77.15 *

Günthardt Mike TV Ossingen16. 1985 77.05 *

Schubnell Jonas TV Rickenbach16. 1993 77.05 *

Graf Christian TV Rickenbach18. 1994 76.85 *

Furrer Severin TV Dägerlen19. 1993 76.80 *

Merk Pascal TV Andelfingen20. 1980 76.60 *

Werner Philipp TV Ossingen21. 1987 76.55 *

Hofer Simon TV Wilen-Neunforn22. 1980 76.35 *

Spescha Dominik TV Rickenbach22. 1993 76.35 *

Widmer Tobias TV Ossingen24. 1995 76.15 *

Furrer Janick TV Dägerlen25. 1995 76.10 *

Schwendimann Marco TV Neftenbach25. 1998 76.10 *

Buri Philipp TV Ossingen27. 1998 76.05 *

Buri Samuel TV Ossingen28. 1997 76.00 *

Müller Nico TV Wilen-Neunforn29. 2000 75.95 *

Fehse Phil TV Wilen-Neunforn30. 1998 75.50 *

Schwarz Köbi TV Andelfingen31. 1986 75.45 *

Furrer Joel TV Dägerlen32. 1997 75.40 *

Schäuble Dominik TV Andelfingen33. 1987 75.35 *

Schnyder Thomas TV Brütten33. 1985 75.35 *

Schubnell Andreas TV Rickenbach35. 1995 75.20 *

Bietenhader Andreas TV Neftenbach36. 1986 75.05 *

Hablützel Daniel TV Andelfingen37. 1992 74.85 *

Höhn Andri TV Rheinau37. 1996 74.85 *

Götz Pascal TV Wilen-Neunforn39. 1998 74.65 *

Kistler Röbi TV Hettlingen40. 1974 74.60 *

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Aktive, 8 Kampf Total  63 Teilnehmer

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Rasridee Bird TV Ossingen40. 1986 74.60 *

Odermatt Leander TV Seuzach42. 1995 74.35 *

Schindler Lukas TV Rickenbach42. 1998 74.35 *

Binder Daniel TV Ossingen44. 1997 74.15

Kappeler Tobias TV Wiesendangen45. 1998 74.10

Meili Simon TV Brütten45. 1993 74.10

Maurer Fabian TV Ossingen47. 1995 73.80

Bertschi Adrian TV Wiesendangen48. 1988 73.70

Brühlmann Roman TV Belp49. 1988 73.60

Frei Maik TV Buch am Irchel50. 1990 73.45

Okle Linus TV Seuzach50. 1993 73.45

Maron Sämi TV Dinhard52. 1986 73.10

Bigler Christoph TV Belp53. 1989 72.75

Fritschi Daniel TV Andelfingen54. 1993 72.65

Knöri Christian TV Altikon55. 1994 71.25

Meili Tobias TV Brütten56. 1990 71.20

Allenspach Dominik TV Wiesendangen57. 1997 70.45

Meili Jannick TV Rickenbach58. 1999 70.40

Schwarz Janis TV Andelfingen59. 1997 70.20

Baldinger Daniel TV Niederrohrdorf60. 1998 69.90

Hurni Oliver TV Seuzach61. 1997 69.15

Bertschi Michael UnfaTV Wiesendangen1990 .00

Koch Florian UnfaTV Wilen-Neunforn1994 32.45

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



Turner

Weinländer Turntag 2018 Thalheim 25./26. August 2018

Kategorie Sektionswettkampf Total  20 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Wilen-Neunforn1. 465.85 ***14

Name, Vorname Jg. Total

79.35Kühne Roman 1990

79.35Koch Silvan 1991

77.60Götz Claudio 1995

77.25Pfister Stefan 1982

76.35Hofer Simon 1980

75.95Müller Nico 2000

TV Dägerlen2. 463.159
78.50Wolfer Daniel 1992

78.45Chollet Michael 1984

77.90Egger Philippe 1985

76.80Furrer Severin 1993

76.10Furrer Janick 1995

75.40Furrer Joel 1997

TV Ossingen3. 462.8016
79.20Zuber Roland 1993

77.80Sigg Roger 1988

77.05Günthardt Mike 1985

76.55Werner Philipp 1987

76.15Widmer Tobias 1995

76.05Buri Philipp 1998

TV Rickenbach4. 450.2014

TV Andelfingen5. 445.1010

TV Buch am Irchel6. 437.4012

TV Wiesendangen7. 384.908

TV Seuzach8. 350.408

TV Niederrohrdorf9. 303.258

TV Marthalen 89.052

TV Thalheim 81.652

TV Altikon 309.705

TV Stammheimertal 309.657

TV Henggart 285.904

TV Neftenbach 283.354

TV Brütten 267.404

TV Dinhard 260.554

TV Belp 213.353

TV Rheinau 181.053

TV Hettlingen 167.303

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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